
WÓJT GNiiNY
GOLUB.DOBRZYN Zarządzenie Nr 44/2023

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń
z dnia 24 lipca 2023 r.

w sprawie powierzenia dodatkowych obowiązków Kierownika Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Golubiu-Dobrzyniu

c

Na podstawie art.30. ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /Dz. U z 2023 r.póz.40 z późn. zm./ oraz art. 21 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.
o pracownikach samorządowych /Dz. U z 2022 r.póz. 530/

zarządzam:

§ l. Powierzam Pani Annie Miętce wykonywanie pracy Kierownika Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej od dnia 3 l lipca 2023 r. do dnia 31 października 2023 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia
31 lipca 2023 r.

c

w JT

M » ^wiczrei

Sporządziła: Dorota Węgierska

/


